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ZMIANY W DOCHODACH WEDŁUG DZIAŁÓW, 
ROZDZIAŁÓW I  ŹRÓDEŁ 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr     /2024  

Rady Miasta Kielce 
z dnia  listopada 2024r 

 
 

 Tabela Nr 2 

w zł  

MIASTO KIELCE 
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GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

OCHRONA ZDROWIA 

- 159 622 

 1 765 000 

 9 400 

 33 271 510 

 12 482 

- 0,32 % 

  3,49 % 

  0,02 % 

  65,82 % 

  0,02 % 

udział finansowy mieszkańców i podmiotów gospodarczych 
realizujących wspólnie z Miastem Kielce zadań inwestycyjnych 

wpływy z najmu i dzierżawy lokali użytkowych, garaży, 
powierzchni  reklamowych itp. 

zwrot przez Urząd Skarbowy podatku VAT (dot. MZB) 

wpływy z najmu lokali mieszkalnych 

Odsetki od nieterminowych wpłat dokonywanych przez 
najemców lokali mieszkalnych z tytułu czynszu 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

udziały we wpływach z podatku dochodowego 
   w tym:  

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

- 159 622 

 1 200 000 

 100 000 

 400 000 

 65 000 

 9 400 

 362 729 

 32 908 781 

 12 482 

- 0,32 % 

  2,37 % 

  0,20 % 

  0,79 % 

  0,13 % 

  0,02 % 

  0,72 % 

  65,10 % 

  0,02 % 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

od osób fizycznych, podatników tego podatku zamieszkałych 
na terenie gminy 

 9 400 

 32 908 781 

  0,02 % 

  65,10 % 
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A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

A. Dochody Gminy 

- 159 622 

 0 

 50 080 012 

- 0,32 % 

  0,00 % 

  99,07 % 

OGÓŁEM  50 550 311 

I. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

- 159 622 

 37 403 956 

- 0,32 % 

  73,99 % 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

- 0,32 % 

  100,32 % 

- 159 622 

 50 709 933 
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POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 300 050 

 1 993 014 

 40 000 

 12 500 

 12 000 000 

- 1 

  0,59 % 

  3,94 % 

  0,08 % 

  0,02 % 

  23,74 % 

  0,00 % 

darowizny na rzecz obywateli z Ukrainy 

wpłaty przez ZUS Kielce z tytułu refundacji kosztów pogrzebu 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

dofinansowanie do pobytu dzieci w instytucjach opieki nad 
dziećmi do lat 3 

świadczenie „Aktywnie w żłobku" 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

płatność na realizację projektu pn.:„Dbając o wszechstronny 
rozwój dzieci – kreujemy przyszłość” w ramach Regionalnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 
2027 

 97 000 

 17 372 

 185 678 

 229 300 

 1 745 700 

 18 014 

 40 000 

 12 500 

 12 000 000 

- 1 

  0,19 % 

  0,03 % 

  0,37 % 

  0,45 % 

  3,45 % 

  0,04 % 

  0,08 % 

  0,02 % 

  23,74 % 

  0,00 % 

wpływ z tytułu odpłatności za usługę transportową dla osób 
niepełnosprawnych 

wpływy z usług 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z usług 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

 12 482 

 31 145 

 27 298 

 81 677 

 25 254 

 6 990 

 133 

 2 962 

 10 219 

 18 014 

 5 000 

 6 300 

 1 200 

  0,02 % 

  0,06 % 

  0,05 % 

  0,16 % 

  0,05 % 

  0,01 % 

  0,00 % 

  0,01 % 

  0,02 % 

  0,04 % 

  0,01 % 

  0,01 % 

  0,00 % 
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II. SUBWENCJA OGÓLNA 

III. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 
6 USTAWY O F.P. 

IV. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

 12 000 000 

- 1 

 1 

  23,74 % 

  0,00 % 

  0,00 % 
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OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

 1 

 676 056 

 200 000 

 320 721 

 105 000 

 32 357 

  0,00 % 

  1,34 % 

  0,40 % 

  0,63 % 

  0,21 % 

  0,06 % 

dotacja celowa na realizację projektu pn.:„Dbając o 
wszechstronny rozwój dzieci – kreujemy przyszłość” w ramach 
Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację 
programu Erasmus+ 

środki z Narodowego Forum Muzyki na realizację projektu 
„Śpiewająca Polska” 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację 
programu Erasmus+ 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację 
programu Erasmus+ 

opłata za tablice rejestracyjne pojazdów, dowodów 
rejestracyjnych stałych i okresowych 

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń, powierzchni reklamowych 
itp. 

otrzymane darowizny na rzecz domów pomocy społecznej 

wpływy z tytułu różnych dochodów uzyskanych przez Domy 
Pomocy Społecznej 

wpływy z tytułu opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej 
za lata ubiegłe 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

częściowa odpłatność za wyżywienie wychowanków w 
specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych oraz zwrot za 
dowóz 

wpływy z tytułu  odpłatności za utrzymanie 
dzieci/wychowanków w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 

wpływy z tytułu  odpłatności za utrzymanie 
dzieci/wychowanków w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

 1 

 179 428 

 2 000 

 75 508 

 419 120 

 200 000 

 1 410 

 2 600 

 10 119 

 302 044 

 4 548 

 105 000 

 966 

 289 

 23 197 

  0,00 % 

  0,35 % 

  0,00 % 

  0,15 % 

  0,83 % 

  0,40 % 

  0,00 % 

  0,01 % 

  0,02 % 

  0,60 % 

  0,01 % 

  0,21 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

  0,05 % 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 4 548 

 7 532 

 10 035 

  0,01 % 

  0,01 % 

  0,02 % 
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B. Dochody Powiatu  629 921   1,25 % 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

V. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 676 056 

 658 078 

  1,34 % 

  1,30 % 
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POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

- 26 730 

- 1 574 

 147 

- 0,05 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

wpływy z tytułu  odpłatności za utrzymanie 
dzieci/wychowanków w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 

płatność na realizację projektu pn.: "Remedium" realizowanego 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

dotacja celowa na realizację projektu pn.: "Remedium" w 
ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021 -2027 

środki z Funduszu Pracy na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 
20224-2027” 

 7 905 

- 26 730 

- 1 574 

 147 

  0,02 % 

- 0,05 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

wpływy z różnych dochodów 

 5 200 

 430 

  0,01 % 

  0,00 % 
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II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 
6 USTAWY O F.P. 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

IV. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

- 26 730 

- 1 574 

 147 

- 0,05 % 

  0,00 % 

  0,00 % 
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